
SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI PROJEKTU PROGRAMU WSPÓŁPRACY 

GMINY MIEJSKIEJ RUMIA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI  

NA 2023 ROK 

I. Zgodnie z art. 5a ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie Rada Miasta uchwala, po konsultacjach z organizacjami 

pozarządowymi, roczny program współpracy do 30 listopada roku 

poprzedzającego okres obowiązywania programu.  

 

II. Zgodnie z tą ustawą konsultowanie projektów aktów normatywnych dotyczących 

sfery zadań publicznych, dotyczących działalności statutowej tych organizacji jest 

jedną z form współpracy organów administracji publicznej z organizacjami. 

Konsultacje z organizacjami pozarządowymi odbywały się na podstawie: 

Zarządzenia Burmistrza Miasta Rumi Nr 1578/309/2022 z dnia 14 września 

2022r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu 

uchwały Rady Miejskiej Rumi w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy 

Miejskiej Rumia z Organizacjami Pozarządowymi na 2022 rok”.  

 

III. Termin przeprowadzenia konsultacji ustalono od 15 września do 30 września 

2022r.  

 

IV. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny był Referat Kultury i Sportu. 

Konsultacje miały formę zebrania pisemnych opinii i uwag do proponowanego 

projektu uchwały. Opinie i uwagi można było składać na Formularzu 

konsultacyjnym załączonym do Zarządzenia, który należało dowolnie: 

1) przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres mailowy, 

2) przesłać na adres Urzędu Miasta Rumi,  

3) złożyć osobiście – w Biurze Obsługi Mieszkańców.  

 

V. Ogłoszenie o konsultacjach zostało umieszczone na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Rumi www.rumia.eu, Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 

w budynku Urzędu Miasta oraz przesłany na adres mailowy organizacji 

pozarządowych będący w posiadaniu Referatu Kultury i Sportu Urzędu.  

 

VI. W ramach przeprowadzonych konsultacji nie wpłynęły uwagi do projektu 

Programu Współpracy.  

Przeprowadzona konsultacja projektu programu z jego adresatami powoduje, że jego 

zapisy stają się wyrazem woli wszystkich zainteresowanych stron, które zmierzają 

do osiągnięcia wspólnego celu jakim jest rozwój Gminy Miejskiej Rumia  

i poprawa warunków życia jej mieszkańców. 

 

Sporządził: Dorota Grünholz-Łomińska  

http://www.rumia.eu/

